
UCHWAŁA NR XXXIV/259/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku  Nadleśnictwa Knyszyn o  uznanie lasów za ochronne położonych  na 
terenie gminy  Goniądz i będących w zarządzie Nadleśnictwa Knyszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.       z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz. 1579 i poz. 1948, zm.  z 2017 r.  poz. 730 i poz. 935 )  oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach  (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 788), w związku z wnioskiem Nadleśnictwa Knyszyn, Rada 
Miejska w Goniądzu  uchwala,  co następuje :

§ 1. 1.  Opiniuje się  negatywnie  przedstawiony  przez Nadleśnictwo Knyszyn wniosek o uznanie za ochronne 
lasów położonych w granicach administracyjnych  gminy Goniądz o powierzchni 303,34 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 6E463634-A249-4BFF-8C2F-9F8558BA9F7D. Podpisany Strona 1




